СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2013 г  № 134

Об освобождении от уплаты земельного

налога и налога на имущество членов

ДПО Ваблинского сельсовета

Конышевского района Курской области

 В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ и законом
Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов
Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Освободить от уплаты земельного налога членов ДПО, имеющих земельные участки на территории Ваблинского
сельсовета.

2. Освободить от уплаты налога на имущество членов ДПО, имеющих в собственности жилые помещения на
территории Ваблинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района А.В.Поздняков